

Forma patvirtinta
Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus
2012 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. IV-768
(2014 m. rugpjūčio __ d. įsakymo Nr. IV-____
nauja redakcija)

(Strateginio veiklos plano formos ir lentelės)

1a forma

PATVIRTINTA

(tvirtinančiojo pareigų pavadinimas)

Nr. _____

(teisės akto data, rūšis)

VISAGINO PARAMOS VAIKUI CENTRAS, I.K. 190230824

(asignavimų valdytojo pavadinimas ir kodas)

2015–2017-ŪJŲ METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

1. APLINKOS ANALIZĖ

(Aplinkos analizės metu (PEST analizė – politinių, ekonominių, socialinių ir technologinių aplinkos veiksnių įvertinimas) nustatomi Visagino savivaldybės (asignavimų valdytojo) išorės veiksniai ir įvertinamas jų poveikis Visagino savivaldybės (asignavimų valdytojo) veiklai. Asignavimų valdytojai atlieka analizę pagal savo kompetenciją, visos Savivaldybės mastu analizę atlieka padalinys atsakingas už strateginį planavimą. Prognozuojamos galimybės ir grėsmės. Išorės veiksnių formuluotės pateikiamos kiek įmanoma konkretnės, kur įmanoma pateikiami kiekybiškai išreikšti rodikliai.

Išnagrinėjus ir įvertinus išorės veiksnius, vertinami ištekliai (vidaus veiksniai). Tam analizuojamos šios sritys: organizacinė struktūra; žmogiškieji ištekliai; planavimo sistema; finansiniai ištekliai; ryšių sistema, informacinės ir komunikavimo sistemos; vidaus darbo kontrolės sistema.

Remiantis išteklių analizės rezultatais, nustatomos Savivaldybės (asignavimų valdytojo) stipriosios ir silpnosios pusės. Jų analizė parodo realias galimybes kovoti su kliūtimis, atsiradusiomis dėl išorės veiksnių. Išteklų analizė leidžia numatyti tikslų ir uždavinių įvykdymo galimybes.

Aplinkos ir išteklių analizės metu kartu įvertinami ir praėjusio laikotarpio rezultatai, nurodomi sėkmingą veiklą lemiantys veiksniai, taip pat kiti veiksniai, turintys įtakos Savivaldybės (asignavimų valdytojo) veiklos rezultatams. Parengus aplinkos ir išteklių analizę, atliekama analizė, apibendrinanti ir sujungianti aplinkos ir išteklių analizės rezultatus, suklasifikuojanti strategiją lemiančius veiksnius į keturias grupes: stiprybės, silpnybės, galimybės ir grėsmės (SSGG analizė), ir nagrinėjami strateginiai ryšiai).

1.1. Išorinės aplinkos analizė:

Politiniai-teisiniai veiksniai

Visagino savivaldybėje esančios biudžetinės įstaigos savo veikloje vadovaujasi pagrindiniais norminiais teisės aktais. Tai yra Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos darbo kodeksas, Lietuvos Respublikos biudžetinės sandaros įstatymas, Lietuvos Respublikos savivaldybių biudžetų pajamų nustatymo metodikos įstatymas, Visagino savivaldybės tarybos sprendimai ir kiti.

Ekonominiai veiksniai

Narystė Europos Sąjungoje sudaro Lietuvai sąlygas kelti ekonominę gerovę. Atsivėrė galimybės pasinaudoti ES struktūrinių, kitų fondų finansine parama. Siekiant sušvelninti neigiamus socialinius ir ekonominius padarinius savivaldybėje bei kurti patrauklias ir harmoningas sąlygas gyventi, Visagino savivaldybė ieško galimybių gauti paramą įvairių programų planuojamoms priemonėms ir projektams įgyvendinti.

Lietuvos dalyvavimas Europos Sąjungos (ES) bendrosios valiutos euro zonoje padės mūsų valstybei plėsti prekybos ir finansinius ryšius su kitomis euro zonos valstybėmis, o tai skatins Lietuvos gyventojų pajamų didėjimą ir užimtumą, teikiamų paslaugų plėtojimą.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 17 str. 1 dalimi ir Visagino savivaldybės veiklos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje metų priemonių plano, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-95, 20 punktu, nuo š.m. rugpjūčio 22 d. Visagino PVC paslaugų kainos jų skelbimo vietose nurodomos litais ir eurai.

Socialiniai veiksniai

Dideli pokyčiai vyksta socialinės apsaugos srityje. Labiausiai socialiai pažeidžiamoms gyventojų grupėms –žmonėms su negalia, be tėvų globos likusiems vaikams, socialinės rizikos šeimoms teikiamos įvairios socialinės paslaugos. Skatinama socialinių paslaugų įvairovė, didinamas jų prieinamumas, ieškoma žymiai patrauklesnių žmonėms bei jų šeimos nariams nestacionarių ir stacionarių socialinių paslaugų formų.

Technologiniai veiksniai

Informacinės technologijas galima laikyti pagrindiniu veiksmu, lemiančiu darbo organizavimą ir pobūdį įmonėse, žmonių kvalifikacinį pasirengimą ir bendradarbiavimą tarp įmonių. Informacinės technologijos užtikrina neribotą informacijos sklaidą, pagreitina reikalingos informacijos paiešką apie įmones, sudaro sąlygas teikiamų paslaugų plėtojimui. Visagino savivaldybėje tobulinami gebėjimai teikti paslaugas internetu.

1.2. Vidinės aplinkos analizė:

Organizacinė struktūra

Visagino paramos vaikui centre veikia du padaliniai: 30-ies vietų Vaikų globos namai vaikams iki 18 metų (šiuo metu jų yra 16) ir 20-ies vietų Vaikų su negalia dienos socialinės globos skyrius vaikams nuo 3 iki 21 metų (šiuo metu tokių vaikų yra 24).

Žmogiškieji ištekliai

Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 sprendimu TS-114 patvirtintas didžiausias leistinas darbuotojų, gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičius Visagino paramos vaikui centre – 40,75.

Iš viso Visagino PVC dirba 48 darbuotojai. Iš jų 4 vadovaujantis personalas, 22 - socialiniai darbuotojai ir jų padėjėjai, užimtumo specialistas, 3 pedagoginiai darbuotojai, 19 – aptarnaujantis bei techninis personalas.

Planavimo sistema

Visagino PVC veikla planuojama vieneriems kalendoriniams metams, strateginis veiklos planas - trejiems metams.

Finansiniai ištekliai

Savivaldybės biudžeto lėšos, valstybės biudžeto lėšos, pajamos už centre teikiamas paslaugas, lėšos, gautos kaip parama, labdara, Lietuvos ir užsienio fondų lėšos.

Ryšių sistema, informacinės ir komunikavimo sistemos

Visagino PVC veiklos viešinimas atliekamas įstaigos internetinėje svetainėje (www.vpvc.lt). Patalpinta informacija apibūdina įstaigos veiklą ir ją reglamentuojančius teisės aktus, teikiamas paslaugas. Nuotraukų galerija iliustruoja įstaigos veiklos pagrindinius principus, veiklos kryptis, renginius.

Visagino PVC kompiuterinėje klasėje vaikai mokosi dirbti su kompiuteriu, jų pagalba ruošia namų darbus, įgyja naujas žinias, bendrauja su draugais ir buvusiais globotiniais naudojant Internetą. Darbuotojai kelia savo kvalifikaciją, rengia reikalingą dokumentaciją kompiuteriniu būdu. 2 šiuolaikiniai kompiuteriai su programine ir specialiaja įranga skirti globotiniams turintiems vidutinę ir sunkią negalią.

Vidaus darbo kontrolės sistema

Vidaus darbo kontrolę atlieka Centro direktorius ir direktoriaus pavaduotojai.

1.3. SSGG (stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių) analizė:

Stiprybės

Po renovacijos ir remonto darbų Visagino paramos vaikui centras - šiuolaikinis, patogus, erdvus pastatas. Modernus kambarių ir kabinetų planavimas leidžia patogiai apgyvendinti vaikus, išplėsti

teikiamų socialinių paslaugų spektrą, taupyti elektros ir šilumos energiją. Atitinkamas aprūpinimas moderniausiomis specialiosiomis priemonėmis pagerina teikiamų paslaugų kokybę. Personals dalyvauja licencijavimo procese, aktyviai įgyvendina socialinius projektus, kaupia darbo patirtį. Sėkmingas bendradarbiavimas su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Visagino savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriumi leido surasti Visagino PVC globotiniams naujas šeimas.

Silpnybės

Centras neturi finansinių galimybių spręsti personalo, dirbančio socialinį darbą, kvalifikacijos kėlimo klausimą. Tai trukdo teikti kvalifikuotą visapusišką pagalbą Visagino PVC globotiniams. Dauguma likusių Visagino PVC Vaikų globos namuose apgyvendintų globotinių yra emocijų ir elgesio sutrikimų turintys berniukai-paaugliai. Jie turi bendravimo su asocialiais asmenimis patirtį, įtraukti į įvairias nusikalstamas veikas, bandė vartoti alkoholį, narkotines ir kitas psichiką veikiančias medžiagas.

15 iš 24 Vaikų su negalia Dienos socialinės globos skyriaus globotinių turi sunkią negalia, nevalgo, nejuda, nesinaudoja tualetu be suaugusiojo pagalbos. Keletas iš jų turi specialiosios nuolatinės slaugos poreikį, nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikį dėl protinio atsilikimo ar psichikos sutrikimų. Darbas su Visagino PVC globotiniais reikalauja iš personalo specializuotų žinių ir nuolatinio kvalifikacijos kėlimo.

Galimybės

Gauta licencija duos Visagino paramos vaikui centrui galimybę teikti kvalifikuotas licencijuotas socialines paslaugas. Aktyvus dalyvavimas projektinėje veikloje, akcijose leidžia surasti naujus partnerius, reikalingus finansavimo šaltinius globotinių veiklos organizavimui, materialinės bazės atnaujinimui, teikiamų socialinių paslaugų spektro plėtojimui, jų kokybės gerinimui.

Grėsmės

Personalo, dirbančio su turinčiais negalią ir rizikos grupės globotiniais, naujų šiuolaikinių specifinių žinių stoka trukdo teikti aukštos kokybės socialines paslaugas.

2. MISIJA IR STRATEGINIAI POKYČIAI

2.1. Misijs:

Garantuoti aukštos kokybės vaiko gerovę užtikrinančias licencijuotas socialines paslaugas. Visapusiškai integruoti vaikus į visuomenę, sutartinai ir atsakingai dirbant visai Centro bendruomenei, sukurti ir užtikrinti psichologinį komfortą vaikams ir tėvams.

2.2. Strateginiai tikslai ir vykdomos programos:

Kodas	Strateginio tikslo pavadinimas:
02	Gerinti socialinę aplinką, teikiant kokybiškas paslaugas

Strateginio tikslo aprašymas:

Programa tęstinė ir įgyvendinama Lietuvos Respublikos ir Visagino savivaldybės socialinės paramos politika.

Visagino PVC teikia visą socialinių paslaugų spektrą: teikia trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos paslaugas vaikams likusiems be tėvų globos, rizikos grupės vaikams bei dienos socialinės globos paslaugas vaikams su negalia. Siekdamas praplėsti socialinių paslaugų kiekybę ir pagerinti jų kokybę, Visagino PVC stengiasi tikslingai naudoti ilgalaikes investicijas, gautą finansavimą ir stiprinti Centro materialinę bazę. Įstaiga ruošiasi gauti licenciją, kuri duos galimybę teikti kvalifikuotas licencijuotas socialines paslaugas Visagino savivaldybės gyventojams.

Visagino PVC darbuotojai kontroliuoja globotinių formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų lankomumą, Centro vidaus tvarkos taisyklių laikymąsi, užima globotinius turiningą veiklą, rengia vaikus grįžimui į šeimą ir savarankiškam gyvenimui. Bendradarbiaudami su Visagino savivaldybės ir kitomis įstaigomis, sprendžiame globotinių ugdymo, sveikatos priežiūros, elgesio problemas. Centro darbuotojai palaiko glaudžius ryšius su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie SADM, teikia visą būtiną informaciją, reikalingą įtraukiant vaiką į galimų įvaikinti Lietuvoje bei užsienio valstybėse vaikų sąrašą.

Igyvendinant šį strateginį tikslą vykdoma programa(-os):

Kodas	Vykdomos programos pavadinimas:
06	Visagino savivaldybės socialinės paramos įgyvendinimo programa

Efeko kriterijai:**E-02-01**

Likusiems be tėvų globos ir socialinės rizikos vaikams nuo gimimo iki 18 metų ir vaikams su negalia iki 21 metų bendrųjų ir specialiųjų socialinių paslaugų teikimas Visagino savivaldybės administracijos sprendimu.

E-02-02

Vaiko gerovės užtikrinimas, teikiant jam socialinę globą. Globotinių, kuriems skirta nuolatinė globa, pozityviai vertinančių atmosferą įstaigoje, skaičiaus didinimas.

E-02-03

Turinčių sunkią ir vidutinę negalią globotinių tėvų pozityviai vertinančių teikiamų socialinių paslaugų kokybę, skaičiaus didinimas.

Bendras lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai

tūkst. Eur

Ekonominės klasifikacijos grupės, finansavimo šaltiniai	(n-1) m. patvirtinti asignavimai	(n) m. išlaidų projektas (lėšų poreikis)	(n) m. patvirtinta Visagino savivaldybės tarybos sprendimu	(n+1) m. projektas	(n+2) m. projektas
1. IŠ VISO LĖŠŲ POREIKIS:					
1.1. išlaidoms					
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui					
1.2. turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti					
2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI:					
2.1. SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:					
2.1.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:					
2.1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos SB					

2.1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos SB(AA)					
2.1.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas SB(IP)					
2.1.1.4. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos SB(D)					
2.1.2. Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos PF					
2.2. KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:					
2.2.1. Europos Sąjungos paramos lėšos ES					
2.2.2. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos KPP					
2.2.3. Ignalinos AE eksploatacijos nutraukimo fondo lėšos IAEENF					
2.2.4. Valstybės biudžeto lėšos LRVB					
2.2.5. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos (iš valstybės investicijų programos) VIP					
2.2.6. Paskolos lėšos P					
2.2.7. Kiti finansavimo šaltiniai Kt					
PARAIGYBIŲ SKAIČIUS PROGRAMAI					

Strateginio veiklos plano priedai

1 b forma. Programų aprašymai.

1 lentelė. 2015-2017-ųjų metų programos tikslų, uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų suvestinė.

2 lentelė. Vertinimo kriterijų suvestinė.

Direktorė



Natalija Levickaja

Vyr. buhalterė



Lucija Bilkšto

Data	2014-09-18
------	------------

Forma patvirtinta
 Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus
 2012 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. IV-768
 (2014 m. rugpjūčio __ d. įsakymo Nr. IV-____
 nauja redakcija)

(Veiklos programos forma)

1b forma

VISAGINO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)
PROGRAMOS APRAŠYMAS

Biudžetiniai metai	2015 –ieji metai		
Asignavimų valdytojai ir priemonių vykdytojai	Visagino paramos vaikui centras	Kodas	190230824

Programos kodas	06
------------------------	-----------

Programos parengimo argumentai

Programa tęstinė.

Programa skirta vykdyti funkcijas, susijusias su socialinių paslaugų planavimu, neįgaliųjų integracija, socialinės globos užtikrinimu. Šia programa įgyvendinama Lietuvos Respublikos ir Visagino savivaldybės socialinės paramos politika.

Visagino PVC veiklos svarbiausias uždavinys – organizuojant struktūrinių padalinių (Vaikų globos namų ir Vaikų su negalia dienos socialinės globos skyriaus) darbą, teikti bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas vaikams iki 18 metų, likusiems be tėvų globos, kuriems įstatymų nustatyta tvarka yra nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba), socialinės rizikos vaikams ir vaikams su negalia iki 21 metų.

Vaikų globos namų tikslas – užtikrinti globojamam (rūpinamam) ir laikinai globos namuose apgyvendinamam vaikui globos (rūpybos), ugdymo (mokymo, lavinimo ir auklėjimo), socialines paslaugas, sudaryti kitas jam tinkamas sąlygas ir palaikyti aplinką, kurioje jis galėtų saugiai augti, vystytis ir tobulėti bei pasiruoštą savarankiškam gyvenimui visuomenėje.

Vaikų su negalia dienos socialinės globos skyriaus tikslas – vaikų su negalia savarankiškumo įgūdžių lavinimas ir integracija į visuomenę.

Savivaldybės ilgalaikis prioritetas (pagal strateginį plėtros planą)	Saugios ir sveikos aplinkos bendruomenei kūrimas	Kodas	III
Šia programa įgyvendinamas įstaigos strateginis tikslas	Gerinti socialinę aplinką, teikiant licencijuotas kokybiškas paslaugas	Kodas	02
Programos tikslas	Garantuoti ir užtikrinti aukštos kokybės vaiko gerovę užtikrinančias licencijuotas socialines paslaugas	Kodas	01

Tikslo įgyvendinimo aprašymas

Visagino paramos vaikui centro veiklos svarbiausias uždavinys – teikti bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas vaikams iki 18 metų, likusiems be tėvų globos, socialinės rizikos vaikams ir vaikams su negalia iki 21 metų. Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės

aktais, įstaiga planuoja ir organizuoja socialinių paslaugų teikimą, kontroliuoja jų kokybę bei suteikia globotiniams sąlygas saugiai ir tinkamai augti, vystytis ir tobulėti pagal individualius gebėjimus su aktyvia specialistų komandos pagalba. Šia programa įgyvendinama Visagino savivaldybės socialinės paramos politika.

Vykdant programą, Visagino paramos vaikui centras organizuoja savo struktūrinių padalinių - Vaikų globos namų ir Vaikų su negalia dienos socialinės globos skyriaus veiklą pagal biudžetinių įstaigų programas.

Vaikų globos namai teikia trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos paslaugas vaikams likusiems be tėvų globos. Šiems vaikams skiriama vaiko globos (rūpybos) išmoka. Išmoka naudojama vadovaujantis patvirtinta „Globos (rūpybos) išmokų naudojimo Visagino PVC globos namuose tvarka“ ir skiriama globotinių maitinimo išlaidoms, aprangos, avalynės, mokymo priemonių, vadovėlių, mokomųjų žaidimų, medikamentų ir asmens higieninių priemonių įsigijimui, gimtadienių išlaidoms, ryšių ir kitoms paslaugoms, kišenpinigiams.

Vaikų su negalia dienos socialinės globos skyriuje teikiamos laisvalaikio, maitinimo organizavimo, kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymo ir palaikymo, darbinių įgūdžių ugdymo, aplinkos tvarkymo ir kitos paslaugos, reikalingos neįgaliesiems vaikams.

Savivaldybės biudžeto lėšos skiriamos darbo užmokesčiui ir SoDros įmokoms, globotinių mitybai, medikamentams globotiniams ir med. apžiūrai personalui, ryšių paslaugoms (telefono, televizijos, Interneto paslaugų apmokėjimui), kitoms prekėms (sanitarinių higieninių, valymo priemonių įsigijimui), darbuotojų kvalifikacijos kėlimui ir komandiruotėms, ilgalaikio turto remontui (org. technikos ir kompiuterinės technikos remontui), komunalinių paslaugų apmokėjimui, kitoms paslaugoms.

Sunkią negalią turintiems vaikams skiriamos valstybės tikslinės dotacijos lėšos. Lėšos panaudojamos darbuotojų darbo užmokesčiui ir SoDros įmokoms, kitoms prekėms (sanitarinių higieninių priemonių įsigijimui), kitoms paslaugoms (banko paslaugoms, šiukšlių išvežimui, gesintuvų užpildymui ir tikrinimui, deratizacijai), komunalinių paslaugų apmokėjimui.

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas

Nuolatinių partnerių, su kuriais bendradarbiaujant sprendžiamos vaikų problemos, skaičiaus didėjimas. Finansinės paramos sumos didinimas būsto ir aplinkos vaikų poreikiams pritaikymui, naujų priemonių, baldų įsigijimui. Laimėtų projektų ir programų gauto finansavimo didinimas. Darbuotojų, dalyvaujančių kvalifikacijos kėlimo procese, skaičiaus didinimas.

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai

Savivaldybės biudžeto lėšos, valstybės biudžeto lėšos, pajamos už Centro teikiamas paslaugas, lėšos, gautos kaip parama, labdara, Lietuvos ir užsienio fondų lėšos.

Veiksmai, numatyti Visagino savivaldybės strateginiame plėtros plane, kurie susiję su aprašoma programa

Aprašoma programa įgyvendina Visagino savivaldybės strateginės plėtros III prioritetą - saugios ir sveikos aplinkos bendruomenei kūrimas.

Uždaviniai ir priemonės:

3.1.3. Plėtoti socialinių paslaugų, pritaikytų savivaldybės gyventojų poreikiams, sistemą.

3.1.3.1. Plėtoti socialinių paslaugų centrų veiklą.

3.1.3.3. Plėsti socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo paslaugas socialinės rizikos šeimoms ir asmenims.

3.1.4. Mažinti socialinę atskirtį.

3.1.4.1. Viešosios paskirties įstaigų pritaikymas neįgaliųjų poreikiams.

Susiję Lietuvos Respublikos ir savivaldybės teisės aktai

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Jungtinių Tautų vaiko teisių konvencija, Lietuvos tarptautinėmis sutartimis, Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Visagino savivaldybės institucijų teisės aktais, reglamentuojančiais vaiko globą (rūpybą), socialinių paslaugų teikimą, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymas; Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas „Dėl apmokėjimo už socialines paslaugas principų ir

tvarkos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas „Dėl Vaikų ir jaunimo socializacijos programos patvirtinimo“, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įsakymu patvirtintas Socialinių paslaugų katalogas, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004-02-09 įsakymas Nr. V-57 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 125:2004 „Socialinių paslaugų įstaigos: bendrieji saugos sveikatai reikalavimai“ patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014-09-01 įsakymas Nr. V-914 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“.

Kita svarbi informacija

SUDERINTA

Pareigos

(už programos koordinavimą atsakingas asmuo)

Parašas

Vardas, pavardė

Data

--

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Asignavimų valdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2014 m.
1	2	3	4	5	6	7	8
Gerinti socialinę aplinką, teikiant kokybiškas paslaugas							
Visagino savivaldybės socialinės paramos įgyvendinimo programos							
01 Užtikrinti efektyvą Visagino paramos vaikui centro veiklą							
01 01 02			Teikti bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas vaikams				
01 01 01	01		Paramos vaikui centro (PVC) veikla, iš jų:	10		SB (IP)	40 894
					190230824	SB	245 598
						Kt	4 547
						Iš viso:	291 039
			Asignavimai PVC veiklai užtikrinti	10		SB	245 598
					190230824	SB(R)	
						Iš viso:	245 598
			Asignavimai PVC pajamų	10		SB(IP)	40 894
					190230824		
						Iš viso:	40
			2 % paramos lėšos	10		Kt	
					190230824	Iš viso:	0 000
						Kt	4 547
						Kt	
			Kiti finansavimo šaltiniai	10		Iš viso:	4 547
					190230824	VB	
						Iš viso:	0 000
						Kt	
						Iš viso:	0 000
							291 039
Iš viso uždeviniui:							291 039
Iš viso tikslui:							291 039
Iš viso programai:							291 039

Programos tikslų kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Asignavimų valdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2014 m. patvirtinti asignavimai				2015 m. išlaidų projektas				2016 m. išlaidų projektas				2017 m. išlaidų projektas	Produkto kriterijaus																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
							Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso			Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso	Iš viso

Programos (Nr. 06) lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai

1 b formos tęsinys

Ekonominės klasifikacijos grupės	2014 m. patvirtinta Visagino savivaldybės taryboje sprendimu	2015 m. išlaidų projektas	2015 m. projektas	2016 m. projektas
1. IŠ VISO LĖŠŲ POREIKIS:	291,039	310,460	303,850	303,850
1.1. išlaidoms	291,039	310,460	303,850	303,85
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui	171,976	185,420	180,370	180,370
1.2. turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	0,000			
2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI:	291,039	310,460	303,850	303,850
2.1. SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:	286,492	306,260	299,650	299,650
2.1.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:	286,492	306,260	299,650	299,650
2.1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos SB	245,598	271,510	264,900	264,900
2.1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos SB(AA)	0,000			
2.1.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas SB(IP)	40,894	34,750	34,750	34,750
2.1.1.4. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos SB(VB)				
2.1.2. Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos PF		0,000	0,000	0,000
2.2. KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:	4,547	4,200	4,200	4,200
2.2.1. Europos Sąjungos paramos lėšos ES	0,000	0,000	0,000	0,000
2.2.2. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos KPP	0,000	0,000	0,000	0,000
2.2.3. Ignalinos AE eksploatacijos nutraukimo fondo lėšos IAEENF	0,000	0,000	0,000	0,000
2.2.4. Visagino savivaldybės rėmimo fondo lėšos VSRF	0,000	0,000	0,000	0,000
2.2.5. Valstybės biudžeto lėšos LRVB	0,000	0,000	0,000	0,000
2.2.6. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos (iš valstybės investicijų programos) VIP	0,000	0,000	0,000	0,000
2.2.7. Paskolos lėšos P	0,000	0,000	0,000	0,000
2.2.8. Kiti finansavimo šaltiniai Kt	4,547	4,200	4,200	4,200
PAREIGYBIŲ SKAIČIUS PROGRAMAI	39,500	40,750	40,750	40,750

Direktore

Įstaigos finansininko pareigos

Asmens, atsakingo už programos koordinavimą, pareigos

Data 2014-09-18

Natalija Levickaja

Lucija Bilkšto

Natalia Frolova